令和５年６月２２日

浜松市介護サービス事業者連絡協議会会員 各位

                              浜松市介護サービス事業者連絡協議会

会 長  弓桁 智浩

令和５年度浜松市介護サービス事業者連絡協議会通常総会

議案の表決結果について

小夏の候、会員の皆様方には、ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろから当連絡協議会の運営につきましては、格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、令和５年６月８日付けで通知しました「令和５年度浜松市介護サービス事業者連絡協議会

通常総会について」の議案の表決結果を報告いたします。

記

１ 総会の成立

会員数 (令和５年６月20日時点) ８４１事業者

表決書の提出数 ５２６事業者

会員の過半数の提出があったため、本会会則第 9 条第 3 項により、通常総会の成立といたしま

す。

（第 9条第3項の内容の「出席」については表決書の提出を出席とみなす）

２ 議案の表決結果

議案 承認数 非承認数

第 1号議案 ５２４事業者 ２事業者

第 2号議案 ５２４事業者 ２事業者

第 3号議案 ５２４事業者 ２事業者

提出者の過半数の承認があったため、本会会則第9条第4項により、第1号議案から第3号議

案について可決といたします。

（第 9条第4項の内容の「出席」については表決書の提出者を出席者とみなす）

                   〔事務局〕 浜松市介護サービス事業者連絡協議会事務局

（浜松市介護保険課内） 担当 ： 中澤・澤柳・袴田

                          ＴＥＬ：０５３－４５７－２８６２ ＦＡＸ：０５３－４５０－００８４